Prefeitura municipal de Pedra Branca

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0002/2023

Objeto: fornecimento de refeição e lanches.

Vencedor: - CARLOS ANTONIO CUSTÓDIO DA SILVA - CPF nº 114.341.328-89 com o valor global de R$

86.300,00 (oitenta e seis mil trezentos reais).
RESOLVE: Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, resolve ADJUDICAR e

HOMOLOGAR.

Pedra Branca-PB, 31 de janeiro de 2023.

Josemario Bastos de Souza

Prefeito